2021 年 6 月吉日

国際ロータリー第 2780 地区

ロータリークラブ会長幹事 各位

国際ロータリー第 2780 地区

ガバナー 久保田英男

クラブ管理運営委員会委員長 大隈秀仁

地区クラブ管理運営委員会ホームページリニューアルのお知らせ

 拝啓 向夏の候、貴クラブますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当地区

の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度地区クラブ管理運営委員会では、地区ホームページの委員会ページに、「今

さら聞けないロータリー」（よろず相談掲示板）を作成しましたのでお知らせいたします。

よろず相談掲示板とは、「わからない事があるけど誰に聞けばいいのだろう、こんな事今

さら聞けないよ。」と言った疑問や質問を”よろず相談掲示板”から送信することで、当委員

会が回答やヒントお伝えいたします。また、質問回答の内容に関しましては、質問者のクラ

ブ名やお名前を伏せて掲示板履歴に残していきますので、過去の質問回答も参考にしてい

ただくことでクラブ運営の一助となれば幸いです。

 更には、マイロータリー活用マニュアルを掲載しましたので、是非、こちらも有効にご活

用いただければと存じます。

敬具

※ よろず掲示板までの操作手順（別添）を参考にしてください。

 本件につきまして、ご質問等ございましたら下記までお問合せください。

 問合せ先： g-office@rid2780.gr.jp 第 2780 地区ガバナー事務所

mailto:g-office@rid2780.gr.jp